令和元年 5月 15 日

こんにちは連絡係の稲垣です。激渋銭湯あるある⑤タイル。ガス屋の息子で育った

私はタイルを施工の立場で見てきました。

激渋銭湯はもちろんタイル張り。紙面を飾る富士山のモザイクタイルを通り越して

いくらか剥がれ落ちてる。メインのタイルは 75 ミリ角と原稿に無いサイズ、そもそ

も補修材料は無いのだ。

勝手に時代が基準を変えた、私は変えてない、そう銭湯は語りかける、、、。

私は銭湯文化を応援します

さて、地域の情報を頂きました。

よろしくご査収ください。

各務原市介護保険サービス事業者協議会 会長 稲垣 様

いつもお世話になっております。各務原市役所介護保険課の山村です。標記の件に

ついて開催案内がありました。

下記の文章とともに周知をお願いいたします。

市内事業所 各位

いつもお世話になっております。

各務原市役所介護保険課の山村と申します。

名古屋市社会福祉協議会より、介護支援専門員実務研修受講試験に向けた模擬試

験・セミナーの開催の案内がありましたのでお知らせいたします。参加希望の方は、

申込用紙にご記入のうえ、8 月 9 日（金）までに名古屋市社会福祉研修センター宛

に郵送でお申し込みください。

詳細については添付のファイルをご参照ください。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

各務原市健康福祉部介護保険課

施設指導係 山村 彩乃

〒504-8555 各務原市那加桜町 1-69

TEL 058-383-1111（内線：2544）

FAX 058-383-6365

E-mail yamamura-ayano@city.kakamigahara.lg.jp

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊